

SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS

Bragenholtvej 56
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Thomas Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS
Bragenholtvej 56
9310 Vodskov

Telefonnummer: 21291382
e-mailadresse: lrbi82@gmail.com

CVR-nr: 33068638
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af heste, stuttedrift, undervisning og foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 759.836,62 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.808.068,82. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.133.368	1.891.962
Produktionsomkostninger		-84.056	-160.218
Bruttoresultat		1.049.312	1.731.744
Administrationsomkostninger		-23.012	
Resultat af ordinær primær drift		1.026.300	1.731.744
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.611	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-48.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.760	-7.498
Ordinært resultat før skat		974.151	1.724.246
Skat af årets resultat		-214.314	-405.198
Årets resultat		759.837	1.319.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		759.837	1.319.048
I alt		759.837	1.319.048

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.661.530	
Produktionsanlæg og maskiner		144.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.805.530	
Anlægsaktiver i alt		3.805.530	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.483.953	1.883.692
Varebeholdninger i alt		1.483.953	1.883.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.364	4.400
Tilgodehavender i alt		684.364	4.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	63.120
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	63.120
Likvide beholdninger		1.317.341	1.776.799
Omsætningsaktiver i alt		3.485.658	3.728.011
Aktiver i alt		7.291.188	3.728.011

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.728.068	2.968.232
Egenkapital i alt		3.808.068	3.048.232
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.761.838	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.761.838	0
Gæld til realkreditinstitutter		79.980	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.054	33.054
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.060	140.059
Skyldig selskabsskat		151.618	328.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.570	177.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.282	679.779
Gældsforpligtelser i alt		3.483.120	679.779
Passiver i alt		7.291.188	3.728.011